*1040572475*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳暐婷

電話：06-2991111#8170

電子信箱：rain3998@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區大橋國民小學

發文日期：中華民國104年6月9日

發文字號：南市教社字第1040572475號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育部「敬師月短片競賽計畫」活動辦法(0572475A00_ATTCH1.docx)

主旨：轉知教育部辦理「敬師月短片競賽計畫」，請鼓勵所屬學

生及教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部104年6月9日臺教師(一)字第1040078210號函

辦理。

二、教育部為彰顯百年樹人教育意義及尊師重道之傳統精神，

配合每年9月28日教師節，將9月訂為「敬師月」，本年度

特辦理旨揭競賽計畫，藉由影片拍攝過程，讓學生透過鏡

頭理解與詮釋教師，將敬師活動落實為校園生活的一部分

，並藉此活動建立師生間的相互理解與情感交流，鼓勵學

生勇於感謝師恩，喚起校園尊師重道之氛圍，落實品格教

育，強化教育的正向價值。同時，讓教師深感教育任重道

遠之責，以良師自勉，重新找回對於教育的熱情與使命感

。

三、請鼓勵學生踴躍參與旨揭活動，內容以「敬師．謝師．愛

師」為主軸，主題與創作形式不拘，藉此勇於表達對老師

之尊敬及感謝。本競賽計畫即日起收件至104年9月4日止

1

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，以郵戳為憑。

四、相關活動辦法詳如附件，如對本活動內容有疑義，請逕洽

本活動聯絡人余先生0931-726-396/E-mail：musicmaka@l

ivemail.tw或蕭小姐0988-619-962/E-mail：sylvie02139

1@gmail.com。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局社會教育科 2015-06-09
14:22:23